INFORME MUNICIPAL
M U N I C Í P I O  D E  R I A C H Ã O

Nº. 1245 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº. 004/97, de 17.01.97 – Riachão – 26 de julho de 2024.

PODER EXECUTIVO

Prefeita Maria Da Luz dos Santos Lima

ATOS LICITATÓRIOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Conclusão de um Galpão destinado para o Centro de Produção e
Capacitação Social no Município de Riachão/PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Concorrência Eletrônica nº 00001/2024. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE 2024:
Recursos Próprios do Município. 02.080 – Secretaria Municipal de Assistência
Social: 08.244.2014.1017; Elemento de Despesa: 4490.51 99 Obras e Instalações.
Fontes de Recursos: 15001000 – Recursos Livres (Ordinário); 17000000 – Outras
Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres da União. VIGÊNCIA:
Até 21/11/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão e:
CT Nº 00082/2024 – 22/07/24 - A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA - R$
120.252,55.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2024
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
parecer da Procuradoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00017/2024,
que objetiva: Equipamentos de informática, eletrônicos e diversos para as
secretarias municipais do Município de Riachão–PB; ADJUDICO o objeto e
HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: BT
COMERCIO INTELIGENTE LTDA - R$ 18.648,50; DANTAS ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 79.441,12; DIAS & VICTOR LICITACOES LTDA - R$
63.000,00; EVITRA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - R$ 2.694,00; KNERD
DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 2.128,23; T. I. TECNOLOGIA LTDA - R$ 42.063,92.

Riachão - PB, 25 de julho de 2024.
MARIA DA LUZ DOS SANTOS LIMA - Prefeita